福井県選挙管理委員会告示第７６号
　令和７年執行の参議院選挙区選出議員選挙における選挙人名簿の登録基準日について、
公職選挙法施行令（昭和２５年政令第８９号）第１４条第２項の規定により、次のとおり
告示する。
　　令和７年６月２７日
　　　　　　福井県選挙管理委員会
　　　　　　　委員長　吉川　奈奈
令和７年７月２日

1

選挙管理委員会告示

令和７年6月27日(金）　　福 井 県 報 号 外 第 50 号

　　　目　　次

選挙管理委員会告示
　〇令和７年執行の参議院選挙区選出議員選挙における選挙人名簿の登録基準日（７
　　６）……………………………………………………………………………………………１

号外第   50   号

火 曜 日 発 行

令　和　７　年
６月２７日(金)

2 令和７年6月27日(金）　　福 井 県 報 号 外 第 50 号 発行人　〒910-8580　福井県福井市大手3丁目17番1号　福　井　県